O Município de Itabirito torna público:

CONTRATO Nº 656/2014 – Pregão Presencial 220/2014 – PRC 336/2014 – Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos eletroeletrônicos em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Obras e Serviços.
Contratada: ELETROFERRAGENS MORAES LTDA. CNPJ: 64.433.659/0001-14.Valor:
R$ 7.475,00

CONTRATO Nº 657/2014 – Pregão Presencial 220/2014 – PRC 336/2014 – Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos eletroeletrônicos em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Obras e Serviços.
Contratada: TRIPUI SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELLI – EPP. CNPJ sob o nº.
05.086.623/0001-42 Valor   R$12.250,00